  TK112xxCM/U
 GC3-H025H Page 1
アプリケーションマニュアル
スイッチ付きLDO レギュレータICのご紹介
TK112xxCM/U
  TK112xxCM/U
 GC3-H025H Page 2
 特  長

  TK112xxCM/U
 GC3-H025H Page 3
ORDERING INFORMATION
Voltage Code
(Refer to the following table)
Package Code
  M : SOT23L-6
  U : SOT89-5
Tape / Reel Code
  L : Left Type (SOT23L-6)
  B : Back Type (SOT89-5)
Environment Code
  -GH : Lead Free and Halogen Free (SOT23L-6)
  -G    : Lead Free (SOT89-5)
T  K  1  1  2 C -
Version
  C
Rank Code
  C : C Rank
  I  : I Rank
Voltage Code
Ｖ OUT V CODE Ｖ OUT V CODE Ｖ OUT V CODE Ｖ OUT V CODE
1.5 15 2.5 25 3.5 35 4.5 45
1.6 16 2.6 26 3.6 36 4.6 46
1.7 17 2.7 27 3.7 37 4.7 47
1.8 18 2.8 28 3.8 38 4.8 48
1.9 19 2.9 29 3.9 39 4.9 49
2.0 20 3.0 30 4.0 40 5.0 50
2.1 21 3.1 31 4.1 41
2.2 22 3.2 32 4.2 42
2.3 23 3.3 33 4.3 43
2.4 24 3.4 34 4.4 44
  TK112xxCM/U
 GC3-H025H Page 4
最大定格
Ta=25°C
項目 記号 定格 単位 条件
最大定格
 電源電圧 VccMAX -0.4 ~ 16 V
-0.4 ~ 6 V Vout≦2.0V
 出力端子逆バイアス VrevMAX
-0.4 ~ 12 V 2.1V≦Vout
 Np端子電圧 VnpMAX -0.4 ~ 5 V
 コントロール端子電圧 VcontMAX -0.4 ~ 16 V
 保存温度範囲 Tstg -55 ~ 150 °C
 許容消費電力 PD SOT23L-6: 600
SOT89-5: 900 mW 内部制限(Tj=150℃) *
動作条件
 動作温度範囲 TOP -40 ~ 85 °C
2.1 ~ 14.5 V TOP =-40 ~ 85°C
 動作電圧範囲 VOP
1.8 ~ 14.5 V TOP =-30 ~ 80°C
 出力短絡電流 Ishort 500 mA
 * Ta＝25°C以上では、 4.8 mW/°C(SOT23L-6), 7.2mW/°C(SOT89-5)で軽減します。
 最大定格は、ICが壊れる可能性のある制限値です。この規格を越えて使用した場合には、いずれの規格も
適用されません。
  TK112xxCM/U
 GC3-H025H Page 5
電気的特性
(1) C rank
 通常の検査により、-40~85°Cの動作は、設計上保証されます。限界値の記載されている項目は、製造時テ
ストされるか、SQC(Statistical Quality Control)手法により保証されます。
Vin=VoutTYP+1V,Vcont=1.8V,Ta=25°C
規格
項目 記号
MIN TYP MAX
単位 条件
出力電圧 Vout 表-1 参照 V Iout = 5mA